MIUR - Ministero dell'Istruzione dell'Universita e della Ricerca
AQOCUSPBN - Ufficio Scolastico Provinciale di Benevento
REGISTRO UFFICIALE
Prot. n. 0004486 - 14/07/2015 - USCITA

Ministero delP’Istruzione, dell’Universita e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania

UFFICIO VIII - AMBITO TERRITORIALE DI BENEVENTO
Piazza Ernesto Gramazio,nn.2-3 — 82100 BENEVENTO

tel. 0824365111 — e-mail : usp.bn@istruzione, it —
uspbn.postacert@istruzione.it

DECRETO N. wi DI RETTIFICA DELLA GRADUATORIA AD ESAURIMENTO DEL
PERSONALE DOCENTE ED EDUCATIVO PUBBLICATA IN DATA 27 AGOSTO 2014

IL DIRIGENTE

VISTO il DM. 1 aprile 2014 n. 235 concernente 1’ aggiornamento delle
graduatorie ad esaurimento del personale docente ed educativo,
valevoli per il triennio scolastico 2014/15, 2015/16 € 2016/17,

VISTO Iart. 1 “Aggiornamento delle graduatorie ad esaurimento per il
personale docente ed educativo — Trasferimenti da una provincia
all’altra”;

VISTA la domanda di aggiornamento/permanenza/trasferimento per gli aa.ss.

2014/2015, 2015/2016 e 2016/2017 presentata dalla docente
Stanzione Filomena nata a Benevento il 7/4/1975 , trasferita
dall’u.s.t. di Caserta;

VISTA I’istanza della suddetta docente di richiesta di reintegro di sei punti
decurtati dall’u.s.t. di Caserta con decreto n. 2748 del 29.8.2011, in
applicazione delle sentenze del TAR Lazio — Sezione Terza bis - n.
33992/2010 ¢ 33881/2010 che disconosce 6 punti ulteriori a coloro
che hanno il titolo abilitante conseguito con modalita diverse da quello
ottenuto presso le SSIS;

CONSIDERATO che il mancato riconoscimento dell’attribuzione dei sei punti richiesti
comporterebbe una disparita di trattamento rispetto agli atri docenti
inseriti in graduatoria in questa provincia che non hanno subito la
decuriazione suddetta;

Gm,EQOMWOOEUCNMOoznowmc.ﬁﬁlbonummmo.ﬂmﬂ>§EZ_ZHWH§%§ H
Responsabile : dott.ssa Rita FACCHIANO tel, 0824365233 - cell. 3316305620
email :rita.facchiano, bn@istruzione.it
D.8.G.A. distaccato : Matilde Mennitto — tel. 0824365224
Assistente: Riviezzo Pasquale tel. 0824365261 — cell. 3316305395
email «: pasquale. riviezzo. bn@istruzione.it




DISPONE

ai sensi e per gli effetti delle disposizioni citate in premessa, |’attribuzione alla docente
Stanzione Filomena nata a Benevento il 7/4/1975, di punti 6 aggiuntivi nella graduatoria
classe di concorso A051 — Lettere, latino nei licei e ist. Mag.

Avverso tale atto, possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali ¢ amministrativi previsti
dall’ordinamento.

Per IL DIRIGENTE
Dott. Vincenzo Romano
IL COORDINATORE VICARIO
) ;
Dott.gsaf(Jaterina M

Ai Dirigenti Scolastici delle scuole ed
Istituti di 2°grado di Benevento e Provincia
LORO SEDI

Agli Uffici Scolastici Territoriali della Repubblica
LORO SEDI

Alle 00.S8 della Scuola di Benevento e Provincia
LORO SED

All’Ufficio Scolastico Regionale per la Campania

Alla docente Stanzione Filomena

C_uEOHOTWOOMUG“WWOOZOOWMFSEI>00mmm0>QE>§>§§_EE§AE m
Responsabile : dott.ssa Rita FACCHIANO tel. 0824365233 - cell. 3316305620
email :rita.facchiano. bn@istruzione.it
D.8.G.A. distaccato : Matilde Mennitto - tel. 0824365224
Assistente: Riviezzo Pasquale tel, 0824365261 - cell. 3316305395
email -: pasquale.riviezzo, bn@istruzione.it



